

KABUPATEN MELAWI

PENGUMUMAN

NOMOR: 800.1.2 / 824 / BKPSDM-C

TENTANG

PENYAMPAIAN HASIL SELEKSI KOMPETENSI PEGAWAI PEMERINTAH DENGAN PERJANJIAN KERJA DENGAN STATUS R3T DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN MELAWI TAHUN 2024

Berdasarkan Surat Badan Kepegawaian Negara Nomor : 5632/B-KS.04.03/SD/K/2025 Tanggal 29 Juni 2025 Perihal: Penyampaian Hasil Seleksi Kompetensi PPPK Tenaga Teknis Tahun Anggaran 2024, dengan ini kami informasikan hal-hal terkait Hasil Seleksi Kompetensi Penerimaan Pegawai Pemerintah Dengan Perjanjian Kerja (PPPK) dengan status R3T di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Melawi Tahun 2024 sebagai berikut :

- 1. Pengumuman ini dikhususkan untuk Pelamar yang sesuai dengan kriteria pada Keputusan Menteri Pendayaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Republik Indonesia Nomor 15 Tahun 2025 tentang Kriteria Pelamar Tambahan pada Seleksi Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja bagi Pegawai Non ASN yang Terdaftar dalam Pangkalan Data BKN dan Mekanisme Pengolahan Nilai Hasil Pengadaan Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja Tahun Anggaran 2024;
- 2. Maksud atau arti kode pada kolom keterangan dalam lampiran pengumuman seleksi kompetensi PPPK Teknis untuk Jabatan Tampungan adalah sebagai berikut:
 - a. R3T : Peserta Non ASN Terdata menurut Keputusan Menpan Nomor 15 Tahun 2025
 - b. TH : Peserta Tidak Hadir
 - c. TMS : Peserta Tidak Memenuhi Syarat
 - d. APS : Peserta Mengajukan Pengunduran Diri
- 3. Peserta dengan kode R3T menunggu mekanisme dan informasi Panitia Seleksi Nasional dan akan disampaikan lebih lanjut;
- 4. Jika ada pihak yang menjanjikan kelulusan dengan motif apapun, maka hal tersebut merupakan tindakan penipuan dan diluar tanggung jawab panitia;



- 5. Dalam seluruh tahapan pelaksanaan kegiatan Seleksi Calon Pegawai Pemerintah Dengan Perjanjian Kerja (PPPK) di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Melawi Tahun 2024 **TIDAK DIPUNGUT BIAYA**;
- 6. Kelalaian Peserta dalam membaca dan memahami pengumuman menjadi tanggung jawab peserta masing-masing;
- 7. Keputusan Panitia Seleksi bersifat final dan mengikat.

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk diketahui dan menjadi perhatian.

Dikeluarkan di Nanga Pinoh Pada tanggal 22 Juli 2025

a.n. BUPATI MELAWI Sekretaris Daerah Selaku Ketua Panitia Seleksi Pengadaan Calon Aparatur Sipil Negara Kabupaten Melawi Tahun 2024,





